
2020 年 2 月 24 日 
九州地区大分分会研修会参加者 各位 

 
日本手術看護学会九州地区 

大分理事 金子美紀 
                       日本手術看護学会九州地区 

大分分会会⻑ 神河美枝 
 
 
   日本手術看護学会九州地区大分分会 研修会開催中止のお知らせ 
 
2020 年 3 月 14 日（土）に開催を予定いたしておりました大分分会研修会です
が、新型肺炎・コロナウイルスの流行が懸念されておりますため、開催を中止さ
せていただく事になりました。 
すでに参加申し込みをいただいております所急なご案内となりまして大変申し
訳ございません。 
 
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
今後ともどうぞよろしくお願いいたします。 
 
またご不明な点について問い合わせがある方は下記へご連絡ください。 
 
 
                【問い合わせ先】 
                JCHO 南海医療センター手術室 神河美枝 
                       TEL：0972-22-0547 
                                豊後大野市⺠病院手術室   廣瀬さゆり 
                       TEL：0974-42-3121 
 
                              
                                以上 


